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PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER IGIENE PAZIENTI PER LE 
NECESSITA’ DELLE AA.SS.LL. CN1, CN2 E A.O. S.CROCE E CARLE PER UN PERIODO DI 36 
MESI. NR. GARA 7215378. – CHIARIMENTI - 
 
A seguito richieste pervenute si forniscono i seguenti chiarimenti: 
 
Domanda 1 
In merito al Lotto 1 si chiede se la manopola debba avere all'interno lo strato di PE aggiuntivo oppure 
no? E' possibile proporre una misura 22x16.5 (tolleranza +/-5%)?  
 

Risposta 1. Primo quesito - si rimanda ai chiarimenti pubblicati in precedenza : è possibile 
offrire manopole che non hanno il rivestimento interno in polietilene. 
Secondo quesito - In merito alle misure di cui al lotto 1 le stesse non sono indicate come 
requisito a pena di esclusione. 
 

Domanda 2 
In merito al Lotto 3 si chiede gentilmente se le misure 30x40 cm sono obbligatorie, se c'è una 
tolleranza dichiarata ed infine se devono essere della tipologia stesa o piegata 

 
Risposta 2. Le misure indicate al lotto 3 non sono a pena esclusione. I telini sono richiesti con 
piegatura a “N” o comunque con piegatura che ne consenta l’apertura con una sola manovra 
per evitare ulteriori manipolazioni e inquinamento del telino stesso 

 
Domanda 3 
Per la busta amministrativa chiedete che venga inserito il DGUE su supporto informatico quindi non 
c' assolutamente la possibilità di presentare semplicemente una copia cartacea inserita nella busta?  
 

Risposta 3. Si conferma quanto indicato nel Disciplinare di Gara. 
 
Domanda 4 
Per la busta tecnica viene richiesta che la documentazione venga presentata anche su supporto 
informatico, chiediamo se obbligatorio o se possibile presentarlo anche solo in versione cartacea. Nel 
caso in cui fosse obbligatorio sia per la busta tecnica che per il DGUE chiediamo se possibile fare un 
unico CD dove mettere all'interno sia quest'ultimo documento che la documentazione tecnica oppure 
se dobbiamo obbligatoriamente fare due cd differenti. 

 



 
 

 
 
 

 

Risposta 4. Si conferma quanto indicato nel Disciplinare di Gara.  
Le buste amministrativa e tecnica sono buste distinte pertanto è necessario inserire il DGUE 
anche su supporto informatico nella busta A “Documentazione amministrativa” e la 
documentazione tecnica anche su supporto informatico bella busta B “Offerta tecnica”. 
 

 
 
 
 
 
 

Il RUP 
Dott. Claudio Calvano 

(f.to in originale) 
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